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DIN KOMPLETTA ENTREPRENÖR
Toréns Entreprenad AB är ett mångsidigt markentreprenadföretag som utför total-,  
general- och underentreprenader inom mark och anläggning. Vi har hög kompetens,  
tvärfackliga kunskaper och stora resurser att klara uppdrag inom gatu- och vägunderhåll, 
grundläggning, VA-ledningar, rivning, dränering, sprängning och betongarbeten.

Vi har målmedvetet siktat in oss på att bli miljöcertifierade och utarbetat ett styrnings- 
system för kvalitet och miljö, som gör att du alltid kan känna dig trygg med Toréns  
som leverantör. Vi har också förnyat vår maskinpark så att de flesta maskintimmar  
utförs med miljögodkända maskiner. På våra underentreprenörer ställer vi  
samma höga krav som på oss själva.

063-15 24 50 
info@torens.se
www.torens.se

Kontakta oss  
så berättar vi mer!

Häng med oss på vår resa!
Markentreprenader bildades 1988. I starten var den Ulf och hans bror Thomas 
som arbetade i företaget. Från slutet av 80-talet har vi sakta men säkert vuxit oss större 
och starkare. Sedan våren 2022 ingår Markentreprenader i Infrea koncernen. Att vara del i en helhet 
med Infrea är ett viktigt och bra steg för att säkerställa vår framtida utveckling. Infreas storlek och bredd 
stärker oss både kompetensmässigt och finansiellt vilket ökar i betydelse då större infrastruktursatsningar 
står för dörren och kravbilden på exempelvis hållbarhetsfrågor skärps ytterligare. ”Koncernens kollegor och 
muskler tillsammans med vår kompetens och lokala kännedom är en bra kombination” säger Bengt Olofsson. 

Vi är stolta över vår historia, och att vi är där vi är idag beror på många saker. Till exempel har vi ett stort 
fokus på kvalitet och är noga med att hålla vad vi lovar i våra projekt. Men allt detta sker naturligtvis inte per 
automatik, utan handlar om att vi har fantastiska medarbetare som utför jobben.

EN ARBETSGIVARE SOM VERKLIGEN BRYR SIG
Vår filosofi när det gäller medarbetare är enkel och tydlig. Vi vill ha medarbetare som har ett driv att ständigt 
utvecklas, som samtidigt är lagspelare som har hela företagets bästa i åtanke. Vi vill anställa människor 
som stannar hos oss länge, som vill vara en del av den resa som vi är ute på. Är du en sådan person? Då har vi 
otroligt mycket att erbjuda dig! Självklart ser vi till att du får den kunskap du behöver för att bli ännu duktiga-
re i din yrkesroll, till exempel specialistkompetens inom olika områden. Kanske känner du för att byta bana i 
karriären och kanske bli platschef? De möjligheterna finns absolut på Markentreprenader!

Vi vill också att du som medarbetare ska må bra hos oss, då blir resultatet ofta också bättre. Sjukförsäkring, 
regelbunden läkarundersökning och olika personalaktiviteter är bara några exempel på vad du får tillgång till. 
Du får också jobba i en skön och trevlig arbetsmiljö, där det är högt i tak och där vi hjälps åt att nå våra mål. 

3

SE VÅR FILM!



Avspark 
Nu när vi ingår i en koncern är fler människor beroende 
av vårt arbete och våra resultat. Vi är en viktig kugge i ett 
större maskineri. Det blir det allt viktigare att vi arbetar efter en väl 
fungerande värdegrund. 

VÅR VÄRDEGRUND SAMMANFATTAS MED AVSPARK
ANSVAR: Jag tar ansvar för det arbete jag utför, för den maskin jag kör, för den 
bil jag kör. Jag tar ansvar för och står för det jag tänker, säger och gör. 

VÄRME: Jag utstrålar värme, glädje och servicevilja. Jag bygger goda och lång-
siktiga relationer med både kunder och medarbetare. Jag har roligt tillsammans 
med mina arbetskamrater, vi stödjer och hjälper varandra i med- och motgång. 

STÄNDIGA FÖRBÄTTRINGAR: Jag strävar efter att hela tiden bli bättre. Jag är 
kreativ, innovativ, nyfiken och lyhörd för nya idéer och förslag. Jag är öppen och 
har en positiv attityd. Jag vill hela tiden utveckla mig själv och företaget. 

PROFESSIONELL: Jag är en yrkesman och agerar som en sådan i alla lägen. Jag 
ser till att mina uppgifter blir utförda på ett professionellt sätt. Jag är medveten 
om att företagets goda rykte ligger i mina händer. Jag har lärt mig att skilja på 
sak och person. 

ACCEPTERAR: Jag accepterar att vi människor är olika och vet att vi kan arbeta 
tillsammans fast vi har olika privata värderingar, tro och förutsättningar. På job-
bet har vi gemensamma regler att följa mot ett gemensamt mål. 

RESPEKT: Jag förstår och väljer att behandla kunder, kollegor och arbetskamrater 
på det sätt som jag själv vill bli behandlad. Jag försöker vara öppen och ärlig. 

KVALITET: Jag gör mitt bästa för att kunden ska få rätt kvalitet. Jag är intresse-
rad av det som kunder och medarbetare säger om mitt arbete. Jag är beredd att 
både ge och ta konstruktiv feedback.

Fokus på kvalitet och miljö 
Hållbarhet är ett oerhört brett begrepp. För oss kan hållbarhet vara att vi skapar 
förtroende och tillit mellan oss som entreprenör och våra beställare. Hållbarhet 
innebär att vi tar hand om och utvecklar vår personal. Hållbarhet är också att vi 
utför våra entreprenader på ett snabbt, rationellt och effektivt sätt. Vi planerar 
våra arbeten för minsta möjliga resursåtgång. Vi ställer oss också självklart bak-
om FN:s globala mål för en hållbar utveckling. 
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063-51 45 00

0690-126 80





Vi utför bergtekniska arbeten ovan jord. 
I Jämtland och övriga delar av landet.

Exploatering av mark 
till industrifastigheter och 
bostadsområden
Vi har mycket goda erfarenheter av exploateringsarbeten för både bostäder och industri-
fastigheter, och har under resans gång lärt oss vilka svårigheter och utmaningar man kan 
ställas inför. Allt från avverkning av skog till att bygga vägar, vatten och avlopp, el och 
fiber, belysning – ja, listan kan göras lång på vad som krävs vid en exploatering.

SPECIALISTER PÅ JÄRNVÄGAR
Ända sedan Markentreprenader grundades har vi varit nischade mot järnvägsarbeten. 
Det är därför inte så konstigt att vi utför uppdrag i en radie av 50 mil från Östersund, från 
Örebro i söder till Umeå i norr. Extra skickliga är vi när det gäller mer komplexa projekt, där 
regelverken kan vara krångliga och kraven på säkerhetsplanering höga. Här är vi en partner 
att luta sig mot. Att underhålla och renovera järnvägsnätet är en stor utmaning, både 
för att arbetet är eftersatt och för att persontransporter och godstrafik ständigt ökar. På 
Markentreprenader har vi därför en viktig roll för att vårt samhälle ska fungera. 

Med moderna och specialutrustade maskiner och de rätta behörigheterna och utbildning-
arna hos våra medarbetare kan vi utföra alla typer av spårnära mark- eller anläggningsar-
beten, som slipersbyten, dräneringsarbeten och trumbyten. Vi bygger också perronger och 
gångfållor, och deltar i det ständigt pågående arbetet att bygga bort obevakade järnvägs-
övergångar – något som ofta löses genom att anlägga ersättningsvägar. 

KOMPLETTA INOM VÄGBYGGNATION
Vi har en omfattande kompetens inom vägbyggnation och arbetar med allt från små till 
riktigt stora projekt – från brytning, förstärkning och reparationer av små enskilda vägar 
och nyproduktion av gång- och cykelvägar till stora projekt längs våra Europavägar och 
länsvägar. Vår personal är utbildad enligt alla säkerhetskrav som gäller för att utföra 
arbeten på väg, och vi är glada över att ha Trafikverkets förtroende för att vara med och 
utveckla vägsystemet i Norrland.
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Med passion för asfalt
Hos oss finns duktiga asfaltspecialister, redo att stötta dig  
med teknisk kunskap och bästa lösning efter dina behov och 
förutsättningar. Hela vägen fram till ett lyckat slutresultat.

Kontakta oss så berättar vi mer!

Ulf-Peter Lindström 
070-683 95 22, ulf-peter.lindstrom@skanska.se

Välkommen till Skanska! skanska.se/asfalt

Ny gång- och cykelväg i Åre
Vi har gjort en ny gång- och cykelväg, mellan E14 och järnvägen, i Åre. I det här 
projektet fick vi verkligen utlopp för all vår kompetens, då vi vid en passage fick flytta 
Europavägen några meter i sidled för att få plats med gång- och cykelvägen.

Det här är ett typiskt uppdrag för Markentreprenader, där vi hjälper beställaren med att 
hitta speciallösningar på svåra utmaningar. Vi finns alltid där för våra kunder!

8



Brf Ullådalsstugan
Brf Ullådalsstugan består av 40 lägenheter alldeles vid fjällkanten. 
Här har vi varit med under hela processen och gjort markarbeten samt 
en 140 meter lång stödmur mot skidbacken för att huset ska byggas 
nedanför. Ett väldigt roligt projekt att ha fått vara delaktiga i!
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Driftsäkra hyreslösningar • Bygg-/anläggningsmaskiner • Kompletta byggetableringar

Jämtlands trevligaste 
maskinuthyrning

www.wangeskog.se



070-336 47 40
vemdalenssprangtjanst@outlook.com

Följ oss på
Facebook!

Utför alla typer av sprängarbeten  
för både privatpersoner och företag, 
allt från husgrunder till bergtäkter.
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Vi försöker alltid ge våra 
kunder det där lilla extra

När man arbetar tillsammans 
i ett sammansvetsat lag känns 
det som att allt är möjligt



BYGGTJÄNSTER OCH ENTREPRENAD I JÄMTLAND

jamtlandsbygg.se

Jämtlands Bygg & Hantverk är byggföretaget med 100 års erfarenhet inom byggentreprenader, 
som levererar allt från grund till nockpanna.
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Vi behöver fler drivna och 
engagerade medarbetare som 
vill vara lagspelare i vårt gäng

Med en personlig och 
familjär stämning 
blir arbetet så  
mycket lättare

Personalen är vår 
viktigaste resurs  
– utan dem är vi inget
BENGT OLOFSSON 
MARKENTREPRENADER AB
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Vi konstruerar, tillverkar 
och monterar limträbroar 
av högsta kvalitet.
Vi samarbetar med fl ertalet tekniska 
konsulter, arkitekter samt montageföretag, 
allt för att kunna leverera högsta kvalitet 
till kunder i hela Sverige men också för att 
jobba så kostnadseffektivt som möjligt. 
Vi har vårt säte i Töreboda Kommun.

torebodalimtrabroar.se

Toreboda Limträbroar AB

Markentreprenader i Östersund AB
Valne 166, 835 95 Nälden

Tel: 0640-341 27
info@markentreprenader.se
www.markentreprenader.se


